. PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8000 - Sarandi/Pr

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PORTARIA N. º 266/2017

SÚMULA: Convoca servidores para Perícia Médica.

WALTER VOLPATO, Prefeito Municipal do

Município de Sarandi, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais, em conformidade

com a Lei 10/92 e Parecer Jurídico nº 888/2014;

RESOLVE:

1 º - Convocar os servidores abaixo relacionados que se
encontram afastados para tratamento de saúde a comparecer no dia 20/04/2017 ( quinta-feira) à Perícia

Médica, que será realizada no PRESERV, situado à Avenida Londrina, nº 72, a partir das 14:30.

2° - Informamos que o não comparecimento implicará
na suspensão do afastamento para tratamento de saúde.

LUZIA VITA TEOFILO DE ARAUJO PROFESSORA

CLEUSA APARECIDA SANTANA PROFESSORA

ELIAS VICENTE DE SOUZA AUX. SERV. GERAIS

DENISE DUARTE PEREIRA OFICIAL ADMINISTRATIVO

AURORA SATIKO KOGA ENFERMEIRA

SEBASTIANA DE LIMAR DE SIQUEIRA AUX. SERV. GERAIS

MARLENE APARECIDA BODNARIUC PROFESSORA

NILCEIA DA COSTA SIQUEIRA AUX. SERV. GERAIS

REGISTRE, PUBLIQUE, AFIXE.
Sarandi, 12 de Abril de 2017.

~~~
WALTERVOLPATO v,-
Prefeito Municipal